
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1350/GG/05 
 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

z dnia 17 maja 2005r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na podział działki 46/6, będącej w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonej w Kędzierzynie-Koźlu o obrębie Azoty k.m. 2, 
zgodnie z wstępnym projektem podziału. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyrażam zgodę na podział działki 46/6, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Kędzierzyn-Koźle, położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Azoty, zgodnie z załączonym 
do niniejszego zarządzenia postanowieniem nr UA.7328-18/2005 z dnia 13.04.2005r. 
pozytywnie opiniującym wstępny projekt podziału. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami we współpracy z Wydziałem Inwestycji i Remontów. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Artur Maruszczak (-) 

 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
do projektu zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie wyrażania zgody na podział 
działki 46/6 położonej w Kędzierzynie-Koźlu obręb Azoty. 
 
 
Na zlecenie Wydziału Inwestycji i Remontów został przygotowany wstępny projekt podziału 
przedmiotowej działki, który został pozytywnie zaopiniowany w postanowieniu nr UA.7328-
18/2005 z dnia 13.04.2005r. 
Powyższy podział związany jest w koniecznością wydzielenia terenu zabudowanego stacją 
transformatorową i późniejszego przekazania go EnergiiPro Koncern Energetyczny S.A. 
Rejon Energetyczny Kędzierzyn-Koźle. 
 W związku z powyższym Wydział Inwestycji i Remontów przygotował projekt 
zarządzenia j.w. 
 


